o valor máximo paÍa o item foi definido através do meno1. preÇo obtido entre

os orÇameÍrtos solicitados pela AdministrâÇáo a empÍesas distintas, que segLrem em

anexo ao Termo de Relerência.

O custo total márximo estimado para esta aquisição é de n$

884.699,00 (Oitocentos e oitenta e Quatro Mil, seiscentos e Noventa e Nove Reais).

Respeitosamente,

l/ry --A-Z----'
Adelar l(erber

Secretário Municrpal de ViaÇáo,
Obras e Serviços Urbanos

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza,
Fone:(46)3552- 1321

1080 - Centro - 85760-000

ANEXO I
TERMo op RprpnÊwcn

I.SECRDTARIA ITiI?DRESSADA.

[...]

informamos a existência de previsão de recursos orçamentários para assegurar o

pagamento das obrigações decorrentes do Certame, sendo que o pagâmento seÍá
efetuado através da Dotaçáo Orçamentária abaixo descrita;

Essa licitaçáo o valor está estimado em R$ 884.699,00 ( Oitocentos e Oitenta
e Quatro Mil, Seiscentos e Noventa e Nove Reais)

Dotações
ExercÍci
oda
despes

Conta
da
despes
a

uncional programática Fonte

recurso

Natureza da
despesa

Grupo da fonte

2021 2050 08.002.1 5.452.1 501.21 64 507 3.3.90.30.00.00 De Exercícios
Anteriores

2021 2050 c8.002. 1 s.452.1 501.21 64 507 3.3.90.30.00.00 Do ExercÍcio